
Zarządzenie Nr 113/2023 
Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 22 września 2023 r. 
 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli do ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych                          

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 roku oraz w referendum ogólnokrajowym 

zarządzonym na dzień 15 października 2023 roku. 

Na podstawie § 2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 2014 r.       

w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji 

wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami 

(Dz.U. z 2014 r. poz. 1152) w związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

z dnia 8 sierpnia 2023 r. w sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej i do 

Senatu Rzeczypospolitej Polskiej oraz uchwałą Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 17 

sierpnia 2023 r. o zarządzeniu referendum ogólnokrajowego w sprawach o szczególnym 

znaczeniu dla państwa zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., zarządza się, co 

następuje: 

§1. Wyznaczam do ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy                         

w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi okolicznościami następujących przedstawicieli 

w osobach: 

1) Iwona Pańtak – do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 z siedzibą w Świetlicy 

Wiejskiej w Budzistowie ul. Kołobrzeska 1; 

2) Iwona Pańtak – do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 z siedzibą w Świetlicy 

Wiejskiej w Obrotach, Obroty 19; 

3) Marek Maj – do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 z siedzibą w Bibliotece Gminnej 

w Zieleniewie ul. Szczecińska 12; 

4) Krzysztof Filipowicz – do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 z siedzibą w Świetlicy 

Wiejskiej w Korzystnie ul. Szeroka 43; 

5) Marek Maj – do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 z siedzibą w Szkole Podstawowej 

im. Jana Pawła II w Dźwirzynie ul. Sportowa 27; 

6) Krzysztof Filipowicz – do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 z siedzibą w Świetlicy 

Wiejskiej w Drzonowie, Drzonowo 60; 

7) Krzysztof Filipowicz – do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 z siedzibą w budynku 

zaplecza socjalnego boiska piłkarskiego w Karcinie, Karcino 43B; 

8) Marek Maj – do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 8 z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej 

w Grzybowie ul. Szkolna 1; 

9) Krzysztof Filipowicz – do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 9 z siedzibą w Świetlicy 

Wiejskiej w Błotnicy, Błotnica 3A; 

10) Iwona Pańtak – do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 10 z siedzibą w Świetlicy 

Wiejskiej w Stramnicy, Stramnica 22. 



§2. Przedstawiciele, o których mowa w ust. 1 otrzymają pisemne upoważnienia, w których 

podane zostanie ich imię i nazwisko oraz adresy zamieszkania. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


		2023-09-25T15:17:00+0200




